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REPUBLIKA E SHQIPERISE
"UNIVERSITETI 1 SPORTEVE TE TIRANKES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 257 [ __Prot. Tirané, mé ¢/ 02 2024

VENDIM
Nr. 0] date 0402 2024

“MIRATIMIN PER DETAJIMIN E TE ARDHURAVE TE MBARTURA NE
UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANIES

Mbéshtetur né nenin 49 pika 1/c, t€ ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Lart¢ né Republiken e Shqipérisé” . Bazuar né Vendimin ¢ Senatit
Akademik nr.55 dat€ 26.05.2023 “Miratimin paraprak t& pagave t€ stafit akademik t¢ UST sipas
V.K.M nr.243 dai€ 20.04.2023...” , né Vendimin e Bordit t¢ Administrimit nr.39 dat€ 29.05.2023
“Pér miratimin e pagave (€ stafit akademik € UST-s€, sipas VKM nr.243, daté 20.04.2023 “Pér
disa ndryshime né VKM nr.748, daté¢ 11.06.2009 t& Keéshillit t& Ministrave “Pér trajtim me pagé
dhe shtesa mbi pagé t€ personelit akademik t€ institucioneve publike t€ Arsimit t& Lartg”, t&
ndryshuar, pika 2 gérma b), né Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr.56 daté 07.08.2023 “Pér
miratimin e Programit Buxhetor Afatmes€m pér vitin 2024-2026 pér UST”, né Vendimin
Qarkullues t& Bordit t& Administrimit nr.06 daté 20.01.2023 “Miratimin e pér dérgimin me
shérbim € personelit (Staf akademik) pér procesin mésimor jasht€¢ UST dhe mbikqyerjen e -
studentéve “, né Vendimin e Rektoratit nr.09 daté 25.01.2024,né Vendimin Qarkullues t€ Senatit
Akademik nr.06 daté 26.01.2024, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e dates 01.02.2024,

. VENDOSI:

L. T& miratoj€ detajimin e t€ ardhurave t€ mbartura nga viti 2023 n€ Universitetin e Sporteve
t& Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit & Spm teve &
Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe. Blubhk’oK'
transparenca universitare. /.5/

¢ fagen www.ustedu.al dhe tek
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Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i t& ardhurave t& mbartura nga viti 2023

KODI PROG | KAP | PROJEKT |ART
'Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
1 1011048 9450 6 | 91105AA 600 | 25555289
2 1011048 9450 6 | 91105AA 601 4784 786
3 1011048 9450 6| 91105AA 602 6 852 960
4 1011048 | 9450 6 231 18 813351
Totali 56 006 386
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